ДУМА КУРТАМЫШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 мая 2022 года № 58
г. Куртамыш

О внесении изменения в решение Думы Куртамышского муниципального округа

Курганской области от 26 ноября 2021 года № 82 «Об утверждении структуры

Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 25 Устава Куртамышского муниципального округа Курганской

области, в связи с созданием муниципального казенного учреждения «Центр

бухгалтерского учета Куртамышского муниципального округа» Дума Куртамышского

муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Куртамышского муниципального округа

Курганской области от 26 ноября 2021 года № 82 «Об утверждении структуры

Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области»

следующее изменение:

- строку «Отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Куртамышского

муниципального округа Курганской области» исключить.

2. Признать утратившим силу решение Думы Куртамышского муниципального

округа Курганской области от 23 декабря 2021 года № 141 «О внесении изменения в

решение Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 26 ноября

2021 года № 82 «Об утверждении структуры Администрации Куртамышского

муниципального округа Курганской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения с 1 апреля 2022 года.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Куртамышский муниципальный округ: официально» и разместить на официальном сайте

Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы

Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Куртамышского

муниципального округа Курганской области                                                      Н.Г. Кучин

Глава Куртамышского

муниципального округа Курганской области                                                     А.Н. Гвоздев